

HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA", COJUTEPEQUE.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“Conteniendo el documento el escaneo con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del mismo”.



DRA. NORA IDALIA ARTIGA DE MARTÍNEZ
DIRECTORA



GOBIERNO DE EL SALVADOR
HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA", COJUTEPEQUE
UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:		Cojutepeque, 07 de marzo de 2024	No. Orden: 26/2024	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
55	C/U	Desinfectante líquido para piso, con aroma, concentrado, antiséptico, galón OFRECEN: Desinfectante líquido para piso, con aroma, concentrado, antiséptico, galón Marca: Unichemical	\$1.78	\$97.90
655	C/U	Detergente en polvo soluble, bolsa de 500gms. Con poder desinfectante y tolerante a la piel OFRECEN: Detergente en polvo soluble, bolsa de 500gms. Con poder desinfectante y tolerante a la piel Marca: Larianza	\$0.53	\$347.15
630	C/U	Hipoclorito de sodio, al 5%, galón, presentación en envase resistente dentro de cajas de cartón. OFRECEN: Hipoclorito de sodio, al 5%, galón, presentación en envase resistente dentro de cajas de cartón. Marca: Unichemical	\$1.88	\$1,184.40
30	C/U	Basurero plástico con tapa, capacidad aproximada 30-39 litros, colores rojos y negros (TAPADERA NO DEBE SER DE PEDAL) OFRECEN: Basurero plástico con tapa, capacidad aproximada 30-39 litros, colores rojos y negros (TAPADERA NO DEBE SER DE PEDAL) Marca: Spartaplast	\$5.94	\$178.20
133	C/U	Fibra abrasiva verde, sintética, resistente OFRECEN: Fibra abrasiva verde, sintética, resistente Marca: Bright	\$0.08	\$10.64
24	C/U	Trapeador de doble tela, con agujero reforzado OFRECEN: Trapeador de doble tela, con agujero reforzado Marca: Sin Marca	\$1.74	\$41.76
TOTAL.....				\$1,860.05

SON: UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA 05/100 DOLARES

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN DEL HOSPITAL	
UNIDAD SOLICITANTE: Servicios Auxiliares	
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: Sra. Xiomara Orellana de Rodas, Jefe de Sevicios Auxiliares	
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA	
OBSERVACIONES: Para remitir la entrega hacer cita al Almacén del Hospital, a los Tels: 2991-2380 y 2991-2385	
POR EL HOSPITAL:	 F. _____ Dra. Nora-Idalia Artiga de Martinez Titular del Hospital
	 SELLO
POR EL SUMINISTRANTE:	 <u>Jose Paz</u> F. _____ Nombre: Contratista:
	 SELLO JOSE EDGARDO HERNÁNDEZ PINEDA (MEGAFOODS DE EL SALVADOR) ventasmegafoods@gmail.com Oficina Tels: 2990-1500

Fecha de recibida la orden de compra por el contratista: 08/03/24

COMPROMISO PRESUPUESTARIO
 N° 288
 UFI